
UCHWAŁA NR XXXII/209/2017
RADY POWIATU TORUŃSKIEGO

z dnia 26 października 2017 r.

w sprawie stwierdzenia przekształcenia dotychczasowej Szkoły Specjalnej Przysposabiającej do Pracy dla 
uczniów z upośledzeniem umysłowym w stopniu umiarkowanym lub znacznym oraz dla uczniów 
z niepełnosprawnościami sprzężonymi w Chełmży w Szkołę Specjalną Przysposabiającą do Pracy 
w Chełmży, o którym mowa w art. 18 ust. 1 pkt 2 lit. d ustawy – Prawo oświatowe

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. 
z 2017 r., poz. 1868) oraz art. 172 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. - Przepisy wprowadzające ustawę - 
Prawo oświatowe (Dz. U. z 2017 r., poz. 59 z późn. zm.1)), Rada Powiatu Toruńskiego uchwala, co następuje:

§ 1. Stwierdza się przekształcenie dotychczasowej Szkoły Specjalnej Przysposabiającej do Pracy dla uczniów 
z upośledzeniem umysłowym w stopniu umiarkowanym lub znacznym oraz dla uczniów z niepełnosprawnościami 
sprzężonymi w Chełmży w Szkołę Specjalną Przysposabiającą do Pracy w Chełmży (trzyletnią szkołę specjalną 
przysposabiająca do pracy), o którym mowa w art. 18 ust. 1 pkt 2 lit. d ustawy – Prawo oświatowe (Dz. U. 
z 2017 r., poz.59 z późn. zm.).

§ 2. Przekształcenie, o którym mowa w §1 niniejszej uchwały następuje z dniem 1 września 2017 r.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Toruńskiego.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady Powiatu Toruńskiego

Tomasz Zakrzewski

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w: Dz. U. z 2017 r. poz. 949.

Id: AF83B1D2-2A5C-47D2-9D7C-58CA9671B76F. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Zgodnie z art. 117 ust. 3 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Przepisy wprowadzające ustawę - Prawo
oświatowe organ stanowiący jednostki samorządu terytorialnego prowadzącej szkołę specjalną przysposabiającą
do pracy dla uczniów z upośledzeniem umysłowym w stopniu umiarkowanym lub znacznym oraz dla uczniów
z niepełnosprawnościami sprzężonymi, w terminie do dnia 30 listopada 2017 r., w drodze uchwały, stwierdza
jej przekształcenie w szkołę specjalną przysposabiającą do pracy, o którym mowa w art. 18 ust. 1 pkt 2 lit. d
ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe. Ponadto, stosownie do art. 172 ust. 4 wymienionej ustawy,
uchwała ta stanowi akt założycielski Szkoły Specjalnej Przysposabiającej do Pracy w Chełmży wchodzącej
w skład Zespołu Szkół im. Unii Europejskiej w Chełmży. Mając to na uwadze podjęcie niniejszej uchwały jest
uzasadnione.

Id: AF83B1D2-2A5C-47D2-9D7C-58CA9671B76F. Podpisany Strona 1




